

### -PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO-

Nº 27/2019 - CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.º 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005.

29/ NOVEMBRO / 2019

### PODER EXECUTIVO

ADMINISTRAÇÃO: "GEORGE JOSÉ PORCIUNCULA PEREIRA COELHO".

### ATOS DO PODER EXECUTIVO

### **Portaria N° 53/2019.**

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

**RESOLVE:** 

Exonerar, a senhora, MARIA LUIZA BISPO DE OLIVEIRA, matricula 3127, que foi nomeada para o cargo em comissão de ASSESSOR DE FISCALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS, Símbolo PMS-CC-VIII, através da PORTARIA Nº 087/2017, desta Prefeitura, com lotação na Secretaria de EDUCAÇÃO, desta Municipalidade.

Publica-se e registra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 29 de

Novembro de 2019.

GEORGE JOSÉ PORCIÚNCULA PEREIRA COELHO

## **Portaria Nº 54/2019.**



O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

#### **RESOLVE:**

Exonerar, a senhora, MARIZETE RAMALHO MARTINS, matricula 3128, que foi nomeada para o cargo em comissão de ASSESSOR DE FISCALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS, Símbolo PMS-CC-VIII, através da PORTARIA Nº 088/2017, desta Prefeitura, com lotação na Secretaria de EDUCAÇÃO, desta Municipalidade.

Publica-se e registra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 29 de

Novembro de 2019.

GEORGE JOSÉ PORCIÚNCULA PEREIRA COELHO

### **Portaria N° 55/2019.**

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

#### **RESOLVE:**

Exonerar, a senhora, ANATANAELE DO REGO PEREIRA DE MENEZES, matricula 3130, que foi nomeada para o cargo em comissão de ASSESSOR DE FISCALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS, Símbolo PMS-CC-VIII, através da PORTARIA Nº 089/2017, desta Prefeitura, com lotação na Secretaria de EDUCAÇÃO, desta Municipalidade.

Publica-se e registra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 29 de

Novembro de 2019.

GEORGE JOSÉ PORCIÚNCULA PEREIRA COELHO

# Portaria Nº 56/2019.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

#### **RESOLVE:**

d-

Exonerar, a senhora, TACIANA RAMALHO FERREIRA DE SOUSA, matricula 3126, que foi nomeada para o cargo em comissão de ASSESSOR DE FISCALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS, Símbolo PMS-CC-VIII, através da PORTARIA Nº 086/2017, desta Prefeitura, com lotação na Secretaria de EDUCAÇÃO, desta Municipalidade.

Publica-se e registra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 29 de

Novembro de 2019.

GEORGE JOSÉ PORCIÚNCULA PEREIRA COELHO

# Portaria Nº 57/2019.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

#### RESOLVE:

Exonerar, a senhora, MARIA ELZA DO NASCIMENTO BATISTA, matricula 3181, que foi nomeada para o cargo em comissão de ASSESSOR DE FISCALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS, Símbolo PMS-CC-VIII, através da PORTARIA Nº 143/2017, desta Prefeitura, com lotação na Secretaria de EDUCAÇÃO, desta Municipalidade.

Publica-se e registra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 29 de

Novembro de 2019.

GEORGE JOSÉ PORCIÚNCULA PEREIRA COELHO

## **Portaria N° 58/2019.**

EDUCAÇÃO, desta Municipalidade.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

**RESOLVE:** 

Exonerar, a senhora, ANDREA DOS SANTOS, matricula 3176, que foi nomeada para o cargo em comissão de ASSESSOR DE FISCALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS, Símbolo PMS-CC-VIII, através da PORTARIA Nº 137/2017, desta Prefeitura, com lotação na Secretaria de

Publica-se e registra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 29 de

Novembro de 2019.

GEORGE JOSÉ PORCIÚNCULA PEREIRA COELHO

### Portaria Nº 59/2019.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

**RESOLVE:** 

Exonerar, a senhora, NUBIA GIZELI DA SILVA ALVES, matricula 3233, que foi nomeada para o cargo em comissão de ASSESSOR DE FISCALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS, Símbolo PMS-CC-VIII, através da PORTARIA Nº 179/2017, desta Prefeitura, com lotação na Secretaria de EDUCAÇÃO, desta Municipalidade.

Publica-se e registra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 29 de

Novembro de 2019.

GEORGE JOSÉ PORCIÚNCULA PEREIRA COELHO

# Portaria Nº 60/2019.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

#### **RESOLVE:**

Exonerar, a senhora, MARIA MADALENA PEREIRA GOMES, matricula 3240, que foi nomeada para o cargo em comissão de ASSESSOR DE FISCALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS, Símbolo PMS-CC-VIII, através da PORTARIA Nº 180/2017, desta Prefeitura, com lotação na Secretaria de EDUCAÇÃO, desta Municipalidade.

Publica-se e registra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 29 de

Novembro de 2019.

GEORGE JOSÉ PORCIÚNCULA PEREIRA COELHO

### **Portaria Nº 61/2019.**

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

**RESOLVE:** 

Exonerar, a senhora, CRISNUBIA LIMA DE AMORIM, matricula 3320, que foi nomeada para o cargo em comissão de ASSESSOR DE FISCALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS, Símbolo PMS-CC-VIII, através da PORTARIA Nº 16/2018, desta Prefeitura, com lotação na Secretaria de EDUCAÇÃO, desta Municipalidade.

Publica-se e registra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 29 de

Novembro de 2019.

GEORGE JOSÉ PORCIÚNCULA PEREIRA COELHO